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                                                          R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë  
                                                                         SHOQËRIA RAJONALE  
                                                       UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A 

                                                 DEPARTAMENTI I SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

                                                                   DREJTORIA E PROKURIMEVE 

  

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri   Shoqëria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a   

Adresa    L.17 Rr.Dalip Peza  

Tel/Faks    ---   

E-mail    prokurimet.shrukd@ukdurres.al  

Ueb-faqe www.shuk.al/durres  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur-Sherbime  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-89846-12-06-2023                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Sigurimi i Aseteve” 

 

5. Fondi limit: 29,800,000 (Njëzet e nëntë milion e tetëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Asetet do të sigurohen 

menjëherë nga dita e nesërme e punës pas nënshkrimit  të kontratës me një afat prej 12 muaj. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 26.12.2023   Ora: 10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Z.Spartak Kovaçi 

  PERSON I AUTORIZUAR 

                                         Z.Kasem Bejko                           
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